限定各
本30
チラシNo.QF200
※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。
1/2”12.7㎜角
電動インパクトレンチ
19,800円
参照ページP177

カーフレンド合計価格
使用動画
154,000円通常販売価格
ホイールセーフティロッカー5個セット（景品1点付）
ナット間の抵抗を発生して回転能力を
最小限に抑え、緩むのを防ぎます。
サイズ：33㎜×105㎜  材質：ポリウレタンサイズ：33㎜×105㎜  材質：ポリウレタン
OFF!
33%
OFF!
33%
OFF!
27%
ナット緩みチェッカー20個
（景品1点付）
41㎜20個RXC07-CP41-20-WTG
38㎜20個RXC07-CP38-20-WTG
33㎜20個RXC07-CP33-20-WTG
素材：PE
走行時による振動や
衝撃から起こるナットの緩みを一目で確認
RXC07-33105-5-WTG

景品🅒
景品🅒
景品🅑🅒🅕
景品🅐🅑🅒🅕🅗
OFF!
31%59,800円同梱
不可
6,300円6,300円
各2,700円各2,700円
各1,980円各1,980円
1,980円1,980円
25.4mm角
60V
ナット緩みチェッカー
ダブル（景品1点付）
38㎜20個RXC07-CL38-20-WTG
33㎜20個RXC07-CL33-20-WTG
素材：PE
限定各
セ
ット100 OFF!